- 1 -

海 南 省 档 案 局

中共海南省委人才发展局

琼档字〔2023〕9 号

海南省档案局 中共海南省委人才发展局
关于印发《海南省档案系列专业技术人员

职称评审条件（试行）》的通知

各市、县、自治县党委组织部（人才发展局），档案局、档案

馆，三沙市、文昌市、琼海市、昌江县政府办公室，各部门（专

业）档案馆，省直各有关单位：

根据国家和我省职称改革工作精神，我们制定了《海南省

档案系列专业技术人员职称评审条件（试行）》。现印发给你

们，请遵照执行。执行中有何意见和建议，请向海南省档案局、

中共海南省委人才发展局反馈。

文件

- 2 -

（此页无正文）

海南省档案局 中共海南省委人才发展局

2023 年 3 月 27 日

（此件主动公开）

海南省档案局办公室 2023 年 4月 13 日印发